
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/30/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia zadania własnego w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych  

z terenu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej ,,SANIKOM” Sp. z o.o. z siedzibą  

w Lubawce przy ul. Nadbrzeżnej 5a realizację zadania własnego związanego z zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych z terenu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania własnego wskazanego w ust. 1 określi umowa zawarta pomiędzy 

Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „SANIKOM”, sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce przy  

ul. Nadbrzeżnej 5a i Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2961


		2023-05-09T09:16:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




